

# Årsredovisning

---

## *Belin Produktion AB*

559243-5381

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristina Matilda Belin  
2024-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet relaterat till ljud- och ljus teknik samt teknik relaterat till andra liknande teknikområden. Företaget bedriver även verksamhet relaterat till scenproduktion, dekor, scenografi, kostym och därtill förenlig verksamhet. Samt musikproduktion.

Företaget bedriver försäljning relaterad till förknippad verksamhet samt transport, export, reparation och service.

Företaget har även konsultverksamhet relaterad till nämnda områden.

Dessutom kommer företaget att äga och förvalta fast och lös egendom samt därtill förknippad egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 135	1 246	436
Resultat efter finansiella poster	648	645	266
Soliditet %	81	71	79

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	216 685	512 233
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-190 000	
- Balanseras i ny räkning		512 233	-512 233
- Årets resultat			512 565
- Belopp vid årets utgång	25 000	538 918	512 565

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	538 918
Årets resultat	512 565
<b>Summa</b>	<b>1 051 483</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 051 483
<b>Summa</b>	<b>1 051 483</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 134 811	1 245 809
Övriga rörelseintäkter	0	176 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 134 811</b>	<b>1 422 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 190	-21 354
Handelsvaror	-9 936	-23 982
Övriga externa kostnader	-559 316	-510 509
Personalkostnader	-815 346	-220 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 573	0
Övriga rörelsekostnader	-257	-274
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 484 618</b>	<b>-777 013</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>650 193</b>	<b>645 576</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 571	-446
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 571</b>	<b>-446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>647 622</b>	<b>645 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>647 622</b>	<b>645 130</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-135 057	-132 897
<b>Årets resultat</b>	<b>512 565</b>	<b>512 233</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	71 658	161 231
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	71 658	161 231
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>71 658</b>	<b>161 231</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	385 780	203 558
Övriga fordringar	-99 517	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	-13 934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	286 263	189 624
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	978 169	704 988
<i>Summa kassa och bank</i>	978 169	704 988
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 264 432</b>	<b>894 612</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 336 090</b>	<b>1 055 843</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	538 918	216 685
Årets resultat	512 565	512 233
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 051 483	728 918
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 076 483</b>	<b>753 918</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 703	7 167
Skatteskulder	212 204	187 751
Övriga skulder	40 700	107 007
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>259 607</b>	<b>301 925</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 336 090</b>	<b>1 055 843</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Kristina Matilda Belin*

Kristina Matilda Belin

2024-07-26

*Tore Wilhelm Eson Belin*

Tore Wilhelm Eson Belin

2024-07-26